
UCHWAŁA NR XLIV/404/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/161/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie 
tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3) lit. b) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) i przy uwzględnieniu zapisów art. 2 pkt 1) 
i art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1116) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Począwszy od roku szkolnego 2022/2023 § 1 uchwały Nr XVIII/161/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 maja 
2020 r. w sprawie tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina 
Iława, otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych ustala się na 20 godzin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 0AB783A4-AE8B-4D3C-A1BF-44B649B3EFC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


